در این بخش همچنین نقشه های مختلف و تاریخی از
خلیج فارس به نمایش گذاشته شده که با همکاری انتشارات دنیای
جغرافیا تهیه شده اند. بیست و شش نقشه در این بخش ارائه شده که
قدیمی ترین آن نقشه اصطخری به شــمار می آید که از روی نسخه
اصلی ســال 1976 میلادی در آنکارا به چاپ رسیده است. این نقشه
از کتاب »مســالک الممالک« در ســال 865 هجری قمری )1460
میلادی( از روی نقشــه اصلی رونگاری شده و در کاخ موزه توپکاپی
استانبول نگهداری می شود. این نقشه تصویری از حضرت یونس)ع(

را در دهان ماهی و دریای فارس به تصویر کشیده شده است.
در بخش هــای دیگر، عکس هایــی از مردم مناطق جنوب، نقاشــی
هنرمندان مناطق ساحلی، آثار حجمی، صنایع دستی، تاکسیدرمی
حیوانات دریایی و نمادهایی از زندگی اجتماعی مردم سواحل خلیج